
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33212  Gruppe Regionsliga Männer St. 2

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Hannover-West II

Spielort Hannover, SZ Ahlem  Gastmannschaft TV Hannover-Badenstedt II

 

Heimmannschaft

HSG Hannover-West II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ißels, Tim - - 2

4 Klapproth, Mattis - - 4

6 Hörnisch, David - - 50:57

7 Lohaus, Jarne - - 5 48:04

9 Schäfer, Jonah - - 1

10 Yogeswaran, Vitushan - - 1

11 Alten, Timo - - 6 1/1 09:08

14 Heinze, Dorian - - 2 15:47 19:25

15 Woltmann, Nikolai Corvin - -

17 Lillie, Lasse - - 2

23 Peitz, Lennart - - 1

25 Kalina, Tom Iro - - 1

91 Flörke, Daniel - -

A Pöpperling, Gerd - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:39

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 60:00

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hannover-Badenstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller, Fynn - -

2 Dörr, Keno - - 3 1/1

5 Koepke, Leon - - 2

7 Riggert, Ole - - 1

22 Quoos, Tim - -

35 Buchwaldt, Leo Ben - -

37 Bertuleit, Jan Ole - - 3 0/1

38 Ungrad, Janne Mattis - - 2

44 Wogatzki, Toran - - 5 2/3 47:28

55 Henkel, Laurenz - - 2

69 Henkel, Justus Maximilian - - 3 05:02 24:43

70 Grotjahn, Leon - - 1

80 Saile, Christopher - -

99 Rosic, Mateja - - 3

A Strizek, Tim Hendrik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:22

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:49

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Banoczay, Thorben - - - - -

Zeitn. Chaaban, Haidar Ali - - - - - -

Sek. Lillie, Mats - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 25:25 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 17 Lillie, Lasse

Heim 01:07 2:0 Tor 11 Alten, Timo

Gast 03:12 2:1 Tor 99 Rosic, Mateja

Heim 03:29 3:1 Tor 11 Alten, Timo

Gast 04:06 3:2 Tor 2 Dörr, Keno

Gast 04:33 3:3 Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 05:02 2 Minuten 69 Henkel, Justus

Maximilian

Heim 05:52 4:3 Tor 23 Peitz, Lennart

Gast 07:31 4:4 Tor 5 Koepke, Leon

Heim 09:08 2 Minuten 11 Alten, Timo

Gast 09:18 4:5 Tor 2 Dörr, Keno

Heim 09:50 5:5 Tor 25 Kalina, Tom Iro

Gast 11:01 5:6 Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 11:33 6:6 Tor 3 Ißels, Tim

Gast 12:57 6:7 Tor 69 Henkel, Justus

Maximilian

Heim 13:54 7:7 Tor 4 Klapproth, Mattis

Gast 14:26 7:8 Tor 99 Rosic, Mateja

Heim 14:47 8:8 Tor 14 Heinze, Dorian

Heim 15:47 2 Minuten 14 Heinze, Dorian

Gast 16:23 8:9 Tor 38 Ungrad, Janne Mattis

Gast 18:38 8:10 Tor 37 Bertuleit, Jan Ole

Heim 19:25 2 Minuten 14 Heinze, Dorian

Heim 19:49 9:10 Tor 17 Lillie, Lasse

Gast 20:17 9:11 Tor 5 Koepke, Leon

20:39 Auszeit Heim

Heim 23:33 10:11 7m mit Tor 11 Alten, Timo

Gast 24:12 10:11 7m ohne Tor 37 Bertuleit, Jan Ole

Gast 24:43 2 Minuten 69 Henkel, Justus

Maximilian

25:22 Auszeit Gast

Heim 26:32 11:11 Tor 4 Klapproth, Mattis

Gast 26:55 11:12 Tor 69 Henkel, Justus

Maximilian

Heim 27:08 12:12 Tor 3 Ißels, Tim

Heim 27:44 13:12 Tor 10 Yogeswaran, Vitushan

Gast 28:35 13:13 7m mit Tor 44 Wogatzki, Toran

Heim 30:26 14:13 Tor 7 Lohaus, Jarne

Heim 31:42 15:13 Tor 11 Alten, Timo

Heim 32:22 16:13 Tor 4 Klapproth, Mattis

Gast 33:31 16:14 7m mit Tor 2 Dörr, Keno

Heim 33:49 17:14 Tor 11 Alten, Timo

Gast 34:25 17:15 7m mit Tor 44 Wogatzki, Toran

Gast 35:46 17:16 Tor 37 Bertuleit, Jan Ole

Heim 36:46 18:16 Tor 7 Lohaus, Jarne

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:58 18:17 Tor 70 Grotjahn, Leon

Heim 40:20 19:17 Tor 14 Heinze, Dorian

Gast 41:30 19:18 Tor 44 Wogatzki, Toran

Gast 41:45 19:19 Tor 44 Wogatzki, Toran

Gast 44:13 19:20 Tor 99 Rosic, Mateja

Gast 47:28 2 Minuten 44 Wogatzki, Toran

Heim 48:04 2 Minuten 7 Lohaus, Jarne

Heim 49:26 20:20 Tor 9 Schäfer, Jonah

Gast 49:57 20:21 Tor 7 Riggert, Ole

Heim 50:29 21:21 Tor 4 Klapproth, Mattis

Heim 50:57 2 Minuten 6 Hörnisch, David

Gast 50:57 21:21 7m ohne Tor 44 Wogatzki, Toran

Gast 50:57 21:22 Tor 44 Wogatzki, Toran

Heim 50:57 22:22 Tor 7 Lohaus, Jarne

Gast 51:19 22:23 Tor 37 Bertuleit, Jan Ole

Heim 55:47 23:23 Tor 11 Alten, Timo

Gast 56:25 23:24 Tor 38 Ungrad, Janne Mattis

Heim 56:47 24:24 Tor 7 Lohaus, Jarne

Heim 57:41 25:24 Tor 7 Lohaus, Jarne

57:49 Auszeit Gast

Gast 58:39 25:25 Tor 69 Henkel, Justus

Maximilian

60:00 Auszeit Heim
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